桂建工会〔2016〕1 号

关于组织召开全区住房城乡建设系统

工会工作会议的通知

各市建设、规划、园林、房产、市政、公积金等住建系统工会，

广西建工集团、驻邕各中建企业、厅属各单位和厅机关工会：

经研究，并报请自治区住建厅、总工会领导同意，现就拟组

织召开全区住房城乡建设系统工会工作会议通知如下：

一、会议名称

全区住房城乡建设系统工会工作会议。

二、主要议程

1、自治区住建厅、总工会领导讲话;

2、传达学习上级有关会议精神，总结 2015 年全区住建系统

工会工作，部署 2016年工作任务；

3、对荣获 2015 年度“广西最美市政园林工人”; 2015 年度

全区住建系统“模范职工之家”、“模范职工小家”、优秀工会工作

者的先进单位和个人进行表彰;

4、组织参观广西文化艺术中心工会工作站、劳模创新工作室

和“工友村”。

三、时间地点

3 月 10 日（星期四）上午 8．30分，在南宁市铂丽菲酒店(青

秀区青秀路 19号桂雅路与青秀路交叉口)举行，会议半天时间;下

午参观广西文化艺术中心工会工作站、劳模创新工作室和“工友

村”。9 日下午 5．30分前报到，11 日上午返程。

四、参加人员

1、自治区住建厅、总工会领导和有关处（部、室、协会）领

导：

2、各市建设、规划、园林、房产、市政、公积金等住建系统

工会主席或副主席 1 名，专职工会干部或工会工作者 1名；

3、广西建工集团及其子公司、驻邕中建企业、全区住建系统

大中型企事业单位工会主席或副主席 1 名，专职工会干部或工会

工作者 1 名；

4、厅属单位和厅机关工会主席或副主席 1 名。

五、其他事项

1、参加会议人员住宿统一安排,费用自理。

2、请各单位按照规定人员，于 3月 4 日将与会人员名单报广

西建设工会。联系人：劳 文，电话：0771—2260093,18878888269，

邮箱：305486740@qq.com。

3、请南宁市市政、园林工会各安排 5 名获得“广西最美市政

工人”称号的代表穿工作服到会领奖。

附件：全区住房城乡建设系统工会工作会议回执

广西建设工会工作委员会

2016 年 2月 22日

附件：

全区住房城乡建设系统工会工作会议回执

姓 名 性别 工作单位 职 务 是否带司机 手机号码